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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
Jølsengata 13A! Jølsengata 13A er en påkostet og moderne halvpart  

av horisontaldelt tomannsbolig, over to plan med god planløsning.  
Eiendommen ligger i et meget populært og sentralt område, med kort  
vei til skoler, barnehager, sentrum og idylliske turområder. Boligen har  

flere terrasseområder hvor du kan nyte gode solforhold. For øvrig  
medfølger det parkeringsplass i garasje.

Boligens hovedplan inneholder entré, baderom, kjøkken, stue, 3  
soverom hvorav 1 er innredet walk‑in closet. Kjelleren inneholder  
teknisk rom, totalrenovert baderom, wc‑rom, vaskerom, vinrom,  
bodrom, stue/   kinorom og 1 soverom. Lettstelt hage med god  

boltreplass for barna, plass til trampoline, plenareal samt singlet  
gårdsplass med biloppstillingsplasser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 850,‑
Selger:	 Mats Gottenberg
	 Katrine Gottenberg

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/   BRA Total	  214/   233 kvm
Tomtstr.:	 370.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./   bnr.	 Gnr. 81, bnr. 1413
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1205240265

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/   Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 214 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 233 m²
TBA: 50 m²

Halvpart av tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 104 m² Trapperom, Gang, Bod, Bod 2, Toalettrom, Vinkjeller, Bad, Vaskerom,  
Kjellerstue, Soverom 
1. etasje
BRA‑i: 110 m² Entré, Gang, Soverom, Bad, Soverom 2, Spisestue, Kjøkken, Stue m/   
trapp, Omkledningsrom/   Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 19 m² 

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
370.1 m²

Tomtebeskrivelse
 Lettstelt hage med god boltreplass for barna, plass til trampoline eller basseng, flere  
solrike terrasseområder, plenareal samt singlet plass og mulighet for ytterligere  
biloppstillingsplasser. Parkering i enkelgarasje med mulighet for gjennomkjøring.

Beliggenhet
Eiendommen ligger attraktivt til i et svært populært, sentralt og barnevennlig  
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boligområde på Vigernes i Lillestrøm kommune. Beliggenheten kombinerer nærhet til  
natur, kultur og urbane fasiliteter, og har kort gangavstand til Åråsen stadion, Sørum  
gård og to dagligvarebutikker – Meny og Rema 1000 på Åråsen. Lillestrøm er i dag en  
av Norges mest fremoverlente byer, og er den niende største kommunen i landet etter  
sammenslåingen av Sørum, Fet og Skedsmo. Kommunen har de siste årene hatt en  
sterk byutvikling med fokus på bærekraft, sykkelvennlighet og gode bomiljøer.

Området har nærhet til både barnehager, skoler og offentlig kommunikasjon, samt et  
rikt utvalg av bymessige fasiliteter og fritidstilbud. Bare noen minutters gange unna  
ligger St. Sunnivas plass, som forvandles til en sjarmerende skøytebane om vinteren –  
et populært møtested for både barn og voksne. I kort avstand finner man også  
Sørumsparken, et grønt og frodig område med lekeplass, benker, plenarealer og  
beplantning. I tillegg er det umiddelbar nærhet til vakre tur‑ og rekreasjonsområder  
langs Nitelva og ved Øyeren, samt populære Nebbursvollen Friluftsbad – et yndet sted  
for bading og utendørsaktiviteter på varme sommerdager.

Lillestrøm har de senere årene markert seg sterkt på både kultur‑ og idrettsfronten,  
med et voksende uteliv og stadig nye tilbud innen servering, opplevelser og  
kulturarrangementer. I gangavstand fra eiendommen ligger Lillestrøm Idrettspark, som  
blant annet rommer Skedsmohallen, LSK‑hallen, Romerike friidrettsstadion og  
Lillestrøm Tennishall. Byen har også blitt kåret til Norges beste sykkelby to år på rad av  
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